
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e5a92b3d-9c27-4d89-98d3-, 

Ogłoszenie nr 500208050-N-2018 z dnia 30-08-2018 r. 

Gmina Szelków: Dowóz uczniów do placówek oświatowych z terenu Gminy Szelków w roku 
szkolnym 2018/2019 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 

nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 
Numer ogłoszenia: 593341-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

S E K C J A I : ZAMAWIAJĄCY 

I . 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Szelków, Krajowy numer identyfikacyjny 55066837300000, ul. Stary Szelków 39, 
06220 Stary Szelków, woj. mazowieckie, państwo Polska, teł. 297 176 001, e-mail 
ug_szelkow@wp,pl. faks 029 7176004 w-. 28. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.szelkow.pl 

L2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

S E K C J A I I : PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

I I . I) Naztva nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dowóz uczniów do placówek oświatowych z terenu Gminy Szelków w roku szkolnym 
2018/2019 

Numer referencyjny(/Vże// dotyczy): 
271.19.2018 

11.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań Jaw przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub robot\' 
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi dowozu uczniów do placówek 
oświatowych na terenie Gminy Szelków. W zakres usługi wchodzi przewóz dzieci i 
młodzieży z miejsca zamieszkania do szkoły i ich odwiezienie po zajęciach do miejsca 

30.08.2018. 13:23 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e5a92b3d-9c27-4d89-98d3-
http://www.bip.szelkow.pl


https://bzp.uzp.gov,pl/ZP403/Preview/e5a92b3d-9c27-4d89-98il3--

jest do przestrzegania przepisów określonych w Rozporządzeniu Mmistra Infrastruktury z 
dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich 
niezbędnego wyposażenia ( Dz. U, z 2016 r, poz. 2022). 2. Usługa będzie świadczona 
według ustalonego z Dyrektorami poszczególnych szkół rozkładu kursów autobusów, który 
będzie dostosowany do planu zajęć tych placówek. W rozkładzie kursów autobusów będą 
ustalone godziny świadczenia usługi dowozu uczniów, punkty zbiórki uczniów w 
uzgodnieniu z Zamawiającym. Wykonawca zamówienia przedłoży rozkład kursów 
autobusów w terminie do 24.08.2018r. przy uwzględnieniu godzin i tras wskazanych przez 
zamawiającego na mapach stanowiących integralną część SIWZ. 3, Wykonawca będzie 
zobowiązany do zapewnienia: a) czterech w pełni sprawnych techniczne autobusów, 
wyprodukowanych po 2003 roku, z co najmniej 65 miejscami, w tym 2 autobusami z 65 
miejscami siedzącymi i 2 autobusami z minimum 56 miejscami siedzącymi (w tym jeden 
autobus zastępczy). Autobusy te zgodnie z obowiązującymi przepisami muszą spełniać 
warunki, które są wymagane dla autobusów szkolnych. Stan techniczny autobusów 
świadczących usługę musi zostać potwierdzony odpowiednimi dokumentami przeglądów 
technicznych. Każdy z autobusów musi posiadać ważne ubezpieczenie. Dokumenty te 
powinny być okazane na każde żądanie Zamawiającego, b) Odpowiednich warunków 
bezpieczeństwa, higieny i wygody pojazdów, c) Przestrzegania ustalonego rozkładu 
czasowego i tras przejazdów, d) W przypadku awarii autobusu zastępczego środka 
transportu wyprodukowanego również po 2003 roku. 4, Długość wszystkich tras, na 
któiych świadczone będą usługi dowozu w każdy dzień nauki szkolnej będzie wynosiła 
około 278,7 km Dowóz uczniów będzie odbyw-al się w dni nauki szkolnej. 

11.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzlełone na części: 

nie 
11.5) Główny Kod CPV: 60100000-9 

S E K C J A I I I : PROCEDURA 

m.l) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 

IIL2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 

I I I . 3) Informacje dodatkowe: 

S E K C J A IV: U D Z I E L E N I E ZAMÓWIENIA 

IV. l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/08/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bezYAT 131784.35 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O O F E R T A C H 
Liczba otrzy manych ofert: 2 
w tym; 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

30.08,2018, 13:2 

https://bzp.uzp.gov,pl/ZP403/Preview/e5a92b3d-9c27-4d89-98il3--


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e5a92b3d-9c27-4cl89-98d3-... 

Ogłoszenie nr 500208050-N-2018 z dnia 30-08-2018 r. 

Gmina Szelków: Dowóz uczniów do placówek oświatowych z terenu Gminy Szelków w roku 
szkolnym 2018/2019 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie doty czy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 

nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 
Numer ogłoszenia: 593341-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

S E K C J A I : ZAMAWIAJĄCY 

1.1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Szelków, Krajowy numer identyfikacyjny 55066837300000, ul. Stary Szelków 39, 
06220 Stary Szelków, woj. mazowieckie, państwo Polska, teł. 297 176 001, e-mail 
ug_szeIkow@wp.pl, faks 029 7176004 w. 28, 
Adres strony internetowej (url): www.bip.szelkow.pl 

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

S E K C J A I I : PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

11.1) Nazłva nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dowóz uczniów do placówek oświatowych z terenu Gminy Szelków w roku szkolnym 
2018/2019 

Numer referencyjny/jeże// dotyczy): 
271.19.2018 

11.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i Ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi dowozu uczniów do placówek 
oświatowych na terenie Gminy Szelków. W zakres usługi wchodzi przewóz dzieci i 
młodzieży z miejsca zamieszkania do szkoły i ich odwiezienie po zajęciach do miejsca 

1 z 4 30.08.2018, 13:23 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e5a92b3d-9c27-4cl89-98d3-
mailto:ug_szeIkow@wp.pl
http://www.bip.szelkow.pl


https://bzp.uzp,gov.pl/ZP403/Preview/e5a92b3d-9c27-4d89-98d3-... 

zamieszkania bez opiekuna. Zamówienie obejmuje przewóz ok. 173 uczniów do 
przedszkola, szkoły podstawowej i gimnazjum. Podana liczba uczniów może ulec zmianie 
w czasie trwania roku szkolnego. Długość trasy ok. 278.7 km dziennie. Trasy dowozu 
dzieci: T R A S Y P R Z Y J A Z D U - realizacja w godz. 645-755 Autobus 1 godz. 6:45 Stary 
Szelków - Orzyc - Ciepielewo - Zakliczewo - Dzierżanowo (2) - Głodki (5) - Pomaski 
Małe (1) - Pomaski Wielkie (9) - - Zakliczewo (17) - Ciepielewo (14) - Orzyc (6) - Stary 
Szelków 54 osób 37,2 km Autobus 2 godz. 7:00 Stary Szelków - Laski ( U ) - Orzyc (3) -
Magnuszew Mały (17) -Przeradowo Wygoda (1) - Przeradowo (13) - Magnuszew Mały -
Nowy Strachocin- Stary Strachocin (1) - Nowy Strachocin (12) - Magnuszew Duży (1) -
Stary Szelków 59 osób 30,5 km Autobus 3 godz. 7:00 Stary Szelków - Orzyc - Ciepielewo 
- Smrock-Dwór (4) - Chyliny (17) - Smrock-Dwór (4) - Smrock - Kolonia (15) - Nowy 
Szelków^ - Rostki (5) - Kaptury (8) - Nowy Szelków (7) - Stary Szelków- 60 osób 25.2 km 

Razem przyjazdy: 173 
osób 92,9 km T R A S Y ODJAZDU Autobus 1 Godzina odjazdu - 13:05 Staiy Szelków -
Ciepielewo (5) - Zakliczewo (2) -Pomaski Małe (1) - Dzierżanowo (2) - Głódki (3) -
Pomaski Wielkie (4) - Stary Szelków 17 osób 37,2 km Godzina odjazdu - 14:35 Stary 
Szelków - Orzyc (6) - Ciepielewo (9) - Zakliczewo (15) - Pomaski Małe - Dzierżanowo -
Głódki (2) - Pomaski Wielkie (5) - Stary Szelków 37 osób 37,2 km Autobus 2 Godzina 
odjazdu -13:00 Staiy Szelków - Magnuszew Duży - Nowy Strachocin (4) - Staiy 
Strachocin (1) - Magnuszew Mały (6) - Przeradowo (4) - Przeradowo Wj-goda -
Magnuszew Mały - Orzyc (1) - Laski (4) - Staiy Szelków 20 osób 30,5 km Godzina 
odjazdu -14:30 Stary Szelków - Magnuszew Duży (1) - Nowy Strachocin ( 8 ) - Stary 
Strachocin - Magnuszew Mały - Przeradowo (9) - Przeradowo Wygoda (1) - Magnuszew 
Mały (11) - Orzy c (2) - Laski (7) - Stary Szelków 39 osób 30,5 km Autobus 3 Godzina 
odjazdu -13:00 Stary Szelków - Orzyc - Ciepielewo - Smrock-Dwór (2) - Chyliny (7) -
Smrock-Dwór - Smrock-Kolonia(7) -No-wy Szelków (2) - Rostki (1) - Kaptury (3) -Stary 
Szelków 22 osoby 25,2 km Godzina odjazdu -14:30 Stary Szelków-Orzyc - Ciepielewo -
Smrock-Dwór - Chyliny (10) - Smrock - Dwór (6) - Smrock-Kolonia (8) - Nowy Szelków 
(5) - Rostki (4) - Kaptury (5) - Stary Szelków" 38 osób 25,2 km 185,8 km Razem odjazdy: 
173 osób - 185,8 km Razem przyjazdy i odjazdy: 173 osoby 278,7 km W celu zapewnienia 
dow-ozu wszystkim dzieciom do szkól. Zamawiający zastrzega sobie praw-o do zmiany tras 
i godzin dowozu w przypadku wystąpienia okoliczności nieprzewidzianych na etapie 
ogłaszania przetargu. Zmiany długości tras nie mogą być przesłanką do renegocjacji ceny 
za świadczoną usługę dowozu dzieci. Uwaga: Transport dzieci do szkół może być 
realizowany również poprzez transport otwarty ( dostępny dla innych pasażerów) z 
dowozem uczniów. Przewozy w oparciu o linie otwarte muszą być prowadzone z 
pierwszeństwem przejazdu dla dzieci i młodzieży szkolnej. Ponadto Wykonawca 
zobowiązany jest do wystawienia bezpłatnego biletu do przejazdu opiekunów dzieci. 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca świadczył usługę dowozu dzieci autobusami 
wskazanymi w ofercie. Świadczenie usługi autobusami innymi niż wskazane w ofercie jest 
podstawą do rozwiązania umowy\ 1. Zamawiający wymaga, aby autobusy którymi 
świadczona będzie usługa transportu uczniów były w pełni sprawne technicznie. 
Wykonawca musi dysponować co najmniej czterema autobusami wyprodukowanymi po 
2003r., którymi będzie świadczył usługę do-wozu dzieci do szkół i przedszkola, 
posiadających aktualne ubezpieczenie OC i NW z co najmniej 65 miejscami, w tym 2 
autobusami z 65 miejscami siedzącymi i 2 autobusami z minimum 56 miejscami 
siedzącymi ( w tym jeden autobus zastępczy) •v\yposażonymi w pasy bezpieczeństwa na 
każdym siedzeniu, klimatyzację i ogrzewanie. Wykonawca w tym zakresie zobowiązany 

2 z 4 30.08.2018, 13:23 

https://bzp.uzp,gov.pl/ZP403/Preview/e5a92b3d-9c27-4d89-98d3-


https://bzp.uzp.gov.pl/2P403/Preview/e5a92b3d-9c27-4d89-98d3-

jest do przestrzegania przepisów określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z 
dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich 
niezbędnego wyposażenia (Dz . U . z 2016 r., poz. 2022). 2. Usługa będzie świadczona 
według ustalonego z Dyrektorami poszczególnych szkół rozkładu kursów autobusów, który 
będzie dostosowany do planu zajęć tych placówek. W rozkładzie kursów autobusów będą 
ustalone godziny świadczenia usługi dowozu uczniów, punkty zbiórki uczniów w 
uzgodnieniu z Zamawiającym. Wykonawca zamówienia przedłoży rozkład kursów 
autobusów w terminie do 24.08.2018r. przy uwzględnieniu godzin i tras wskazanych przez 
zamawiającego na mapach stanowiących integralną część SIWZ. 3. Wykonawca będzie 
zobowiązany do zapewnienia: a) czterech w pełni sprawnych techniczne autobusów, 
wyprodukowanych po 2003 roku, z co najmniej 65 miejscami, w tym 2 autobusami z 65 
miejscami siedzącymi i 2 autobusami z minimum 56 miejscami siedzącymi (w tym jeden 
autobus zastępczy). Autobusy te zgodnie z obowiązującymi przepisami muszą spełniać 
warunki, które są wymagane dla autobusów szkolnych. Stan techniczny autobusów 
świadczących usługę musi zostać potwierdzony odpowiednimi dokumentami przeglądów 
technicznych. Każdy z autobusów musi posiadać ważne ubezpieczenie. Dokumenty te 
powinny być okazane na każde żądanie Zamawiającego, b) Odpowiednich warunków 
bezpieczeństwa, higieny i wygody pojazdów, c) Przestrzegania ustalonego rozkładu 
czasowego i tras przejazdów, d) W przypadku awarii autobusu zastępczego środka 
transportu wyprodukowanego również po 2003 roku. 4. Długość wszystkich tras, na 
których świadczone będą usługi dowozu w każdy dzień nauki szkolnej będzie wynosiła 
około 278,7 km Dowóz uczniów będzie odbywał się w dni nauki szkolnej. 

11.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie 

11.5) Giówny Kod CPV: 60100000-9 

S E K C J A I I I : P R O C E D U R A 
111.1) T R Y B UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie 
111.3) Informacje dodatkowe: 

S E K C J A IV: U D Z I E L E N I E ZAMÓWIENIA 

IV.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/08/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bezYAT 131784.35 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O O F E R T A C H 
Liczba otrzymanych ofert; 2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

30.08.2018, 13:23 

https://bzp.uzp.gov.pl/2P403/Preview/e5a92b3d-9c27-4d89-98d3-


https://bzp.uzp,gov.pl/ZP403/Preview/e5a92b3d-9c27-4d89-98d3-... 

Europejskiej: O 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: O 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O 

IV.4) L I C Z B A ODRZUCONYCH OFERT: O 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 

Nazwa wykonawcy: „SANIMAX - Transport s.cT Janusz Sosnowski i Monika 
Sosnowska 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Sokołowska 9/286 
Kod pocztowy: 01-142 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z iimego państvva członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 

rV.6) INFORMACJA O C E N I E WYBRANEJ O F E R T Y / WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O O F E R T A C H Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 129698.10 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 129698.10 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 133763.60 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W T R Y B I E NEGOCJACJI 
B E Z OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI A L B O ZAPYTANIA O 
CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisamiC ) 

\-J v\' '"•> J T 

„lar iii Arnold Maciej Crossmann 

30.08.2018, 13:23 

https://bzp.uzp,gov.pl/ZP403/Preview/e5a92b3d-9c27-4d89-98d3-

